___________________________________________________________________________________
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL:
municipioparelhas@gmail.com

Portaria de n. 51/2021– GAB/PREFEITO.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO DE
CHEFIA DE SERVIDOR PÚBLICO EFETIVO.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a(o) servidor(a) ANASTÁCIA KELLY LIMA MEDEIROS,
assistente social, matrícula de n.1205480, do cargo de coordenadora do
ACESSUAS, voltando a desenvolver as suas funções no cargo de origem.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
seus efeitos para o dia 01 de janeiro de 2021, devendo ser realizada a devida
alteração em folha de pagamento.

Parelhas, 25 de janeiro de 2021.

Tiago de Medeiros Almeida.
Prefeito Municipal de Parelhas